Pratiche edilizie - ELENCO DEI PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI NEL MESE DI NOVEMBRE 2020

Comune di Castelfranco Veneto

| Protocollo | Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

01/04/2019
16159

15/07/2019
35004

13/07/2020
31583

30/01/2020

4725

06/12/2018
55096

04/10/2019
48837

20/02/2020
8680

19/06/2020
27829

01/04/2019
267

15/07/2019
586

11/07/2020
365

30/01/2020

55

05/12/2018
955

03/10/2019
768

20/02/2020
98

19/06/2020
307

2019/267

2012/154

2020/301

2011/885

2018/955

2011/687

2020/39

2016/411

RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO DI
EDIFICIO RESIDENZIALE UNIFAMILIARE Al
SENSI DELL'ART. 22 NTO DEL PI E L.R. 14/2009
E SS.MM.II.- UNIPASS
MSSMTT48T16C7430-29032019-1754 (pag web
COSTRUZIONE

REALIZZAZIONE NUOVO FABBRICATO
RESIDENZIALE UNIFAMILIARE - UNIPASS
BAULVO57L25C111P-15072019-1027 (pag web
SUE 196566)

COSTRUZIONE

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA FABBRICATO
RESIDENZIALE. UNIPASS
ZNTMRC77E03L407T-11072020-1026 web
RISTRUTTURAZIONE

VARIANTE IN C.O. AL PDC 148/2017 PER
MODIFICHE INTERNE E PROSPETTICHE
FABBRICATO "E" - UNIPASS
FCNMTR50R46B349V-30012020-0956 web
226876

MODIFICHE PROSPETTICHE

PROGETTO DI NUOVA VIABILITA' DI ACCESSO
ALLA CARTIERA GIORGIONE S.P.A. CON LA
REALIZZAZIONE DI  PARCHEGGI DI SOSTA
MEZZI PESANTI E PIAZZALI DI STOCCAGGIO
MATERIA PRIME DELL'INSEDIAMENTO
INDUSTRIALE - UNIPASS
00173840265-05122018-1800 (web 142184)
SISTEMAZIONE ESTERNA

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
FABBRICATO RESIDENZIALE CON
AMPLIAMENTO Al SENSI DELLA L.R. 3/2013 -
UNIPASS SRFFNC58M21C111J-03102019-1825
(pag web SUE 210298)

RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO

REALIZZAZIONE PORTICO IN LEGNO E
ADIACENTE PERGOLATO - UNIPASS
CRMBNT67E11C111L-20022020-0948 (pag web
SUE 233522)

COSTRUZIONE

VARIANTE IN C.O. AL P.d.C. n° 113/2018 e
S.C.I.A Prot. 7738/2019 SU PROGETTO DI
"DEMOLIZIONE PREESISTENZE,
RICOSTRUZIONE, AMPLIAMENTO Al SENSI
DELLA L.R. 14/2009 E S.M.Il. E CAMBIO D'USO
PER RICAVO FABBRICATO COMMERCIALE-

VIA VERONESE, n. 11

VIA SALVEGA

VIA ROSSINI, n. 10

VIA POZZI DI S. FLORIANO

BORGO PADOVA, n. 112

VIA ALTURE, n. 1

VIA BELLA VENEZIA, n. 119

BORGO PADOVA

FRALMA S.R.L.(Benef.)

CARTIERA GIORGIONE
S.p.A.(Benef.)

DEL BORGO CARNI SRL(Benef.)

02/11/2020
94

04/11/2020
95

05/11/2020
96

11/11/2020

97

11/11/2020
98

12/11/2020
99

13/11/2020
100

16/11/2020
101

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Pagina 1 di 2



Pratiche edilizie - ELENCO DEI PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI NEL MESE DI NOVEMBRE 2020

Comune di Castelfranco Veneto

| Protocollo | Richiesta Archivio Intervento/Tipologia Ubicazione Richiedente Permesso Status

RESIDENZIALE
MODIFICHE PROSPETTICHE

14/10/2019  13/10/2019 2019/806 SANATORIA PER MODIFICHE INTERNE ED VIA PANIGAIA DI TREVILLE, n. 25/11/2020 Approvata
50374 806 ESTERNE FABBRICATO RESIDENZIALE 21 102
ESISTENTE - UNIPASS
PGNMRAG4P42A703A-13102019-0052 (pag web
MODIFICHE PROSPETTICHE

04/07/2019  04/07/2019 2019/556 AMPLIAMENTO IN SANATORIA - UNIPASS VIA ZANDONAI, n. 6 25/11/2020 Approvata
33256 556 GVNGFR49L28C1111-04072019-1520 (pag web 103
SUE 188847)
AMPLIAMENTO
29/11/2018  29/11/2018 2015/134 DEMOLIZIONE CON RICOSTRUZIONE E VIA PANIGAIA DI TREVILLE 26/11/2020 Approvata
54031 965 CAMBIO D'USO DI ANNESSO AGRICOLO PER 104

RICAVO DI ACCESSORI RESIDENZIALI - Al
SENSI DELL'ART. 3 DELLA L.R. 14/2009 -
UNIPASS FRSBRN57L11C1110-29112018-0921
(pag web SUE 153834)

RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO EDILIZIA
Geom. Gianfranco Lamon

firma autografa sostituita con 1’indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

Operatore: VB

Pagina 2 di 2



