

## Pratiche edilizie - ELENCO DEI PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI NEL MESE DI NOVEMBRE 2020

Comune di Castelfranco Veneto

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
01/04/2019 16159	01/04/2019 267	2019/267	RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO DI EDIFICIO RESIDENZIALE UNIFAMILIARE AI SENSI DELL'ART. 22 NTO DEL PI E L.R. 14/2009 E SS.MM.II UNIPASS MSSMTT48T16C743O-29032019-1754 (pag web COSTRUZIONE	VIA VERONESE, n. 11	FRALMA S.R.L.(Benef.)	02/11/2020 94	Approvata
15/07/2019 35004	15/07/2019 586	2012/154	REALIZZAZIONE NUOVO FABBRICATO RESIDENZIALE UNIFAMILIARE - UNIPASS BAULVO57L25C111P-15072019-1027 (pag web SUE 196566) COSTRUZIONE	VIA SALVEGA		04/11/2020 95	Approvata
13/07/2020 31583	11/07/2020 365	2020/301	RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA FABBRICATO RESIDENZIALE. UNIPASS ZNTMRC77E03L407T-11072020-1026 web RISTRUTTURAZIONE	VIA ROSSINI, n. 10		05/11/2020 96	Approvata
30/01/2020 4725	30/01/2020 55	2011/885	VARIANTE IN C.O. AL PDC 148/2017 PER MODIFICHE INTERNE E PROSPETTICHE FABBRICATO "E" - UNIPASS FCNMTR50R46B349V-30012020-0956 web 226876 MODIFICHE PROSPETTICHE	VIA POZZI DI S. FLORIANO		11/11/2020 97	Approvata
06/12/2018 55096	05/12/2018 955	2018/955	PROGETTO DI NUOVA VIABILITA' DI ACCESSO ALLA CARTIERA GIORGIONE S.P.A. CON LA REALIZZAZIONE DI PARCHEGGI DI SOSTA MEZZI PESANTI E PIAZZALI DI STOCCAGGIO MATERIA PRIME DELL'INSEDIAMENTO INDUSTRIALE - UNIPASS 00173840265-05122018-1800 (web 142184) SISTEMAZIONE ESTERNA	BORGO PADOVA, n. 112	CARTIERA GIORGIONE S.p.A.(Benef.)	11/11/2020 98	Approvata
04/10/2019 48837	03/10/2019 768	2011/687	DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE FABBRICATO RESIDENZIALE CON AMPLIAMENTO AI SENSI DELLA L.R. 3/2013 - UNIPASS SRFFNC58M21C111J-03102019-1825 (pag web SUE 210298) RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO	VIA ALTURE, n. 1		12/11/2020 99	Approvata
20/02/2020 8680	20/02/2020 98	2020/39	REALIZZAZIONE PORTICO IN LEGNO E ADIACENTE PERGOLATO - UNIPASS CRMBNT67E11C111L-20022020-0948 (pag web SUE 233522) COSTRUZIONE	VIA BELLA VENEZIA, n. 119		13/11/2020 100	Approvata
19/06/2020 27829	19/06/2020 307	2016/411	VARIANTE IN C.O. AL P.d.C. n° 113/2018 e S.C.I.A Prot. 7738/2019 SU PROGETTO DI "DEMOLIZIONE PREESISTENZE, RICOSTRUZIONE, AMPLIAMENTO AI SENSI DELLA L.R. 14/2009 E S.M.I. E CAMBIO D'USO PER RICAVO FABBRICATO COMMERCIALE-	BORGO PADOVA	DEL BORGO CARNI SRL(Benef.)	16/11/2020 101	Approvata



## Pratiche edilizie - ELENCO DEI PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI NEL MESE DI NOVEMBRE 2020

Comune di Castelfranco Veneto

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
			RESIDENZIALE MODIFICHE PROSPETTICHE				
14/10/2019 50374	13/10/2019 806	2019/806	SANATORIA PER MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE FABBRICATO RESIDENZIALE ESISTENTE - UNIPASS PGNMRA64P42A703A-13102019-0052 (pag web MODIFICHE PROSPETTICHE	VIA PANIGAIA DI TREVILLE, n. 21		25/11/2020 102	Approvata
04/07/2019 33256	04/07/2019 556	2019/556	AMPLIAMENTO IN SANATORIA - UNIPASS GVNGFR49L28C111I-04072019-1520 (pag web SUE 188847) AMPLIAMENTO	VIA ZANDONAI, n. 6		25/11/2020 103	Approvata
29/11/2018 54031	29/11/2018 965	2015/134	DEMOLIZIONE CON RICOSTRUZIONE E CAMBIO D'USO DI ANNESSO AGRICOLO PER RICAVO DI ACCESSORI RESIDENZIALI - AI SENSI DELL' ART. 3 DELLA L.R. 14/2009 - UNIPASS FRSBRN57L11C1110-29112018-0921 (pag web SUE 153834) RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO	VIA PANIGAIA DI TREVILLE		26/11/2020 104	Approvata

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EDILIZIA

Geom. Gianfranco Lamon firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

Operatore: VB